
UCHWAŁA NR XXXV/201/2021 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy 
Łęki Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 56 325,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 56 325,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 1 229 512,66 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 500 000,00 zł,  wolnymi środkami w kwocie 195 000,00 zł,  
przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 14 394,27 oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
520 118,39 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie limitów na zadania inwestycyjne w 2021 roku, zgodnie z tabelą Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi, 
zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację działania dotyczącego transportu osób mających 
trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień, zgodnie z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  17 747 859,12 zł, w tym:  

– dochody majątkowe 567 880,00 zł, 

– dochody bieżące 17 179 979,12 zł,  

-  wydatki ogółem 18 977 371,78 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 892 500,00 zł, 

– wydatki bieżące 18 084 871,78 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB8443E-8B97-402D-9710-B4AA885040AE. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB8443E-8B97-402D-9710-B4AA885040AE. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXV/201/2021 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 23 września 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 596 600,00 1 200,00 597 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 596 600,00 -480 000,00 116 600,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 480 000,00 -480 000,00 0,00 
 70095  Pozostała działalność 0,00 481 200,00 481 200,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 1 200,00 1 200,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 480 000,00 480 000,00 
758   Różne rozliczenia 6 919 839,00 10 500,00 6 930 339,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 977 095,00 10 500,00 2 987 595,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 977 095,00 10 500,00 2 987 595,00 
801   Oświata i wychowanie 244 376,00 38 125,00 282 501,00 

 80104  Przedszkola 41 181,00 35 000,00 76 181,00 
  0830 Wpływy z usług 25 000,00 35 000,00 60 000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 38 775,00 4 000,00 42 775,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 4 000,00 4 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

34 346,00 -875,00 33 471,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

34 346,00 -875,00 33 471,00 

851   Ochrona zdrowia 75 060,00 6 500,00 81 560,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 000,00 6 000,00 59 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 6 000,00 6 000,00 

 85195  Pozostała działalność 22 060,00 500,00 22 560,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB8443E-8B97-402D-9710-B4AA885040AE. Podpisany Strona 1



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

22 000,00 500,00 22 500,00 

Razem: 17 691 534,12 56 325,00 17 747 859,12 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB8443E-8B97-402D-9710-B4AA885040AE. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXV/201/2021 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 23 września 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 605 556,00 -101 551,10 504 004,90 

 40002  Dostarczanie wody 605 556,00 -101 551,10 504 004,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 400,00 -50 000,00 92 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 346,00 -30 000,00 58 346,00 
  4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 -20 000,00 40 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 910,00 -1 551,10 3 358,90 

600   Transport i łączność 1 432 104,26 134 500,00 1 566 604,26 
 60016  Drogi publiczne gminne 545 925,26 154 500,00 700 425,26 
  4270 Zakup usług remontowych 6 850,00 131 500,00 138 350,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00 23 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 779 500,00 -20 000,00 759 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 000,00 -20 000,00 108 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 504 814,96 -85 470,81 419 344,15 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 368,00 -25 600,00 20 768,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -15 600,00 4 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00 
 70095  Pozostała działalność 458 446,96 -59 870,81 398 576,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 400,00 -3 000,00 12 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 780,00 -1 000,00 1 780,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 -70 000,00 140 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 387,57 129,19 516,76 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 14 000,00 174 000,00 

750   Administracja publiczna 2 622 697,79 -2 477,73 2 620 220,06 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 020 104,79 -4 200,15 2 015 904,64 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 400,00 -5 000,00 36 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 779,20 489,51 86 268,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 180,00 150,00 120 330,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 600,00 2 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB8443E-8B97-402D-9710-B4AA885040AE. Podpisany Strona 1



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 000,00 -439,66 36 560,34 
 75095  Pozostała działalność 371 652,00 1 722,42 373 374,42 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 -1 400,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 202,00 1 722,42 7 924,42 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 400,00 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112 850,00 6 500,00 119 350,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 107 350,00 6 500,00 113 850,00 
  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 -3 500,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 10 000,00 36 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 25 000,00 -15 000,00 10 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

25 000,00 -15 000,00 10 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

25 000,00 -15 000,00 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 156 634,00 4 000,00 160 634,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 51 700,00 4 000,00 55 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 4 000,00 14 500,00 

801   Oświata i wychowanie 5 520 820,44 102 708,44 5 623 528,88 
 80101  Szkoły podstawowe 4 098 462,00 -15 599,81 4 082 862,19 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 176 904,00 -2 500,00 174 404,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 720 102,00 -12 517,06 2 707 584,94 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 507 600,00 1 501,88 509 101,88 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 000,00 215,18 60 215,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 500,00 654,63 128 154,63 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 756,00 -2 954,44 117 801,56 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 216 295,63 19 469,71 235 765,34 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 437,00 2 000,00 12 437,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 777,00 15 000,00 167 777,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 630,00 1 500,00 29 130,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 930,00 1 000,00 4 930,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 722,63 -30,29 6 692,34 
 80104  Przedszkola 285 600,00 124 000,00 409 600,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 231 600,00 124 000,00 355 600,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 180 113,83 1 989,44 182 103,27 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 375,00 375,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB8443E-8B97-402D-9710-B4AA885040AE. Podpisany Strona 2



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 675,00 2 675,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 207,83 -60,56 6 147,27 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 196 776,00 -30 000,36 166 775,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 -25 000,00 52 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 809,00 -0,36 1 808,64 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

152 986,32 1 515,48 154 501,80 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 104,00 2 000,00 7 104,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 542,32 -484,52 4 057,80 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

34 346,00 -875,00 33 471,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 560,46 -102,80 8 457,66 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 785,54 -772,20 25 013,34 
 80195  Pozostała działalność 40 379,00 2 208,98 42 587,98 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 379,00 2 208,98 42 587,98 

851   Ochrona zdrowia 58 684,63 6 000,00 64 684,63 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 624,63 6 000,00 64 624,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 624,63 6 000,00 46 624,63 

852   Pomoc społeczna 867 720,02 0,00 867 720,02 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 355 632,76 775,13 356 407,89 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 775,13 1 975,13 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 860,26 -775,13 52 085,13 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 -775,13 775,13 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 334 335,74 966,20 335 301,94 
 85401  Świetlice szkolne 308 928,74 966,20 309 894,94 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 842,00 300,00 6 142,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 598,74 666,20 11 264,94 

855   Rodzina 4 979 252,00 0,00 4 979 252,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 329 020,00 0,00 3 329 020,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 250,01 3 250,01 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 620,11 -0,01 620,10 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,00 -250,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 621 091,00 0,00 1 621 091,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 507,54 750,00 7 257,54 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750,00 -750,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB8443E-8B97-402D-9710-B4AA885040AE. Podpisany Strona 3



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 142 398,82 -13 850,00 1 128 548,82 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 708 769,64 0,00 708 769,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,74 1 862,70 5 963,44 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 -1 162,70 387,56 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -700,00 300,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 277 200,26 -13 850,00 263 350,26 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00 3 000,00 61 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 513,00 11 013,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 73,50 1 573,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -19 436,50 17 563,50 

926   Kultura fizyczna 53 050,00 20 000,00 73 050,00 
 92695  Pozostała działalność 53 050,00 20 000,00 73 050,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -6 000,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 30 000,00 34 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 -4 000,00 17 500,00 

Razem: 18 921 046,78 56 325,00 18 977 371,78 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB8443E-8B97-402D-9710-B4AA885040AE. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXV/201/2021 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 23 września 2021 r. 

Zmiany w planie limitów na wydatki inwestycyjne w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 593 000,00 23 000,00 616 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 364 500,00 23 000,00 387 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00 23 000,00 

   Zakup rozsiewacza  0,00 23 000,00 23 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00 14 000,00 174 000,00 

 70095  Pozostała działalność 160 000,00 14 000,00 174 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 14 000,00 174 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków przy budynku komunalnym w miejscowości 
Żerechowa 0,00 14 000,00 14 000,00 

Razem 785 500,00 37 000,00 822 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB8443E-8B97-402D-9710-B4AA885040AE. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXXV/201/2021 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 23 września 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tutyłu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2021 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  Zmiana  Po zmianie  
DOCHODY 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 707 200,00 0,00 707 200,00 

 90002  Gospodarka odpadami 707 200,00 0,00 707 200,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 702 000,00 0,00 702 000,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 0,00 1 000,00 
   0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 0,00 200,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 0,00 3 500,00 
WYDATKI  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 708 769,64 0,00 708 769,64 

 90002  Gospodarka odpadami 708 769,64 0,00 708 769,64 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 750,00 0,00 35 750,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00  3 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 24 000,00 0,00 24 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 300,00 0,00 7 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 065,00 0,00 1 065,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,74 1 862,70 5 963,44 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 0,00 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 627 769,64 0,00 627 769,64 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB8443E-8B97-402D-9710-B4AA885040AE. Podpisany Strona 1



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 -1 162,70 387,56 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  2 000,00 0,00 2 000,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  684,00 0,00 684,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -700,00 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB8443E-8B97-402D-9710-B4AA885040AE. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXXV/201/2021 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 23 września 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
   Dochody    

  Ochrona zdrowia 53 000,00 0,00 59 000,00 
 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 000,00 0,00 59 000,00 

0270 Wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 6 000,00 6 000,00 

851 
85154 

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholowych 53 000,00 0,00 53 000,00 

Razem dochody 53 000,00 0,00 59 000,00 

   Wydatki    
  Ochrona zdrowia 58 624,63 6 000,00 64 624,63 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 624,63 6 000,00 64 624,63 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  100,00 0,00 100,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 9 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 0,00 5 400,00 
4300 Zakup usług pozostałych 40 624,63 6 000,00 46 624,63 
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00 

851 

85154 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  2 000,00 0,00 2 000,00 

Razem wydatki  58 624,63 6 000,00 64 624,63 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB8443E-8B97-402D-9710-B4AA885040AE. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB8443E-8B97-402D-9710-B4AA885040AE. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XXXV/201/2021 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 23 września 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację działania dotyczącego transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu 
szczepień w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 
Dochody 

851   Ochrona zdrowia 12 000,00 500,00 12 500,00 
 85195  Pozostała działalność 12 000,00 500,00 12 500,00 
  0970 Pozostałe dochody 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdzizłania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

12 000,00 500,00 12 500,00 

Razem dochody 12 000,00 500,00 12 500,00 
Wydatki 

750   Administracja publiczna 8 480,19 500,00 8 980,19 
 75023  Urzędy gmin 8 480,19 500,00 8 980,19 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 0,00 2 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 85,50 0,00 85,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  51,45 0,00 51,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 779,20 350,00 6 129,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 180,00 150,00 330,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 252,54 0,00 252,54 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31,50 0,00 31,50 

852   Pomoc społeczna 3 246,21 0,00 3 246,21 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 246,21 0,00 3 246,21 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 700,00 0,00 2 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 484,11 0,00 484,11 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  44,10 0,00 44,10 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18,00 0,00 18,00 

Razem wydatki  11 726,40 500,00 12 226,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB8443E-8B97-402D-9710-B4AA885040AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/201/2021 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 23 września 2021 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 60014 6620 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finasów publicznych   70 000,00 0,00 70 000,00 

750 75020 2320 
Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na 
dofinansowanie realizacji zadania, dowóz osób 
niepełnosprawnych do warsztatów terapii zajęciowej 3 649,00 0,00 3 649,00 

801 80104 2540 Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola  231 600,00 124 000,00 355 600,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Łękach Szlacheckich 200 000,00 0,00 200 000,00 

Razem 505 249,00 124 000,00 629 249,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB8443E-8B97-402D-9710-B4AA885040AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Tiret 1 (1)
	Paragraf 9 Pauza –

	Pauza –
	Tiret - (2)
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021rok
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie limitów na wydatki inwestycyjne w2021 roku
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie dochodów iwydatków ztutyłu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w2021 roku
	Zalacznik 5 Zmiany wplanie dochodów iwydatków na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi na 2021rok
	Zalacznik 6 Zmiany wplanie dochodów iwydatków na realizację działania dotyczącego transportu osób mających trudności wsamodzielnym dotarciu do punktu szczepień w2021 roku
	Zalacznik 7 Zmiany wplanie dotacji udzielanych zbudżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2021rok

